
Seznam cirkulačního souboru
fVMB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

199392/CIP MN 312110199392 101 fakt hustých vědeckých pokusů / text Helen Chapmanová ; ilustrace Glen Singleton ; z anglického originálu 101 cool science experiments ... přeložili Jakub Rozehnal a Petr KulhánekChapman, Helen,
202592/CIP N 312110202592 Aromaterapie podle zvěrokruhu : éterické oleje pro každé znamení / Adéla Zrubecká, Milan GelnarZrubecká, Adéla
202702/CIP MB 312110202702 Básně z dásně / Jaromír Plachý Plachý, Jaromír,
185514/CI B 312110185514 Bez duše / Martin Stručovský Stručovský, Martin,
180024/CI MB 312110180024 Bob a Bobek, králíci z klobouku : obrazová kniha podle večerníčku / námět a scénář Vladimír Jiránek, Jaroslav Pacovský, Jiří Šebánek ; výtvarník Vladimír Jiránek ; úprava dialogů Petra BraunováJiránek, Vladimír,
182357/CI B 312110182357 Bohyně osudu ze salonu d´Amour / Anna Jansson ; přeložila: Adriana KubrychtováJansson, Anna,
196954/CI MB 312110196954 Brumla a Remcík. Spící vetřelec / Julian Gough ; ilustrace Jim Field ; přeložila Anna VrbováGough, Julian,
177118/CI B 312110177118 Cesta beze jména : thriller / Howard Linskey ; přeložil Stanislav PavlíčekLinskey, Howard
185516/CI B 312110185516 Cizí ložnice / Katarína Gillerová ; přeložila Eva MacháčkováGillerová-Brezníková, Katarína
175378/CI N 312110175378 Co se děje se světem? : kniha malých dobrodiní v časech velké proměny Země / Václav CílekCílek, Václav,
182178/CI N 312110182178 Co znamená, když se řekne... 2 / Karel Foltin Foltin, Karel,
184968/CI MB 312110184968 České pohádky / Karel Jaromír Erben, Božena Němcová ; převyprávěla Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Otakar ČemusErben, Karel Jaromír,
198120/CIP MB 312110198120 České pohádky pro malé děti : anglicko-české vydání = Czech fairy tales for small children : English-Czech edition / převyprávěla: Eva Mrázková ; přeložila: Ailsa Marion Randall ; ilustrace: Aleš ČumaMrázková, Eva
200177/CIP B 312110200177 Čtyři mrtvé královny / Astrid Scholteová ; z anglického originálu Four dead queens ... přeložil Milan RůžičkaScholte, Astrid
192633/CIP B 312110192633 Dcera života / Giovanna & Tom Fletcher ; z anglického originálu Eve of man ... přeložila Nikola JurníkováFletcher, Giovanna,
198394/CIP N 312110198394 DigiDetox : jak na digitální minimalismus / Matěj Krejčí Krejčí, Matěj
199424/CIP B 312110199424 Dívka na útěku / Joanna Reesová ; přeložil Zdík Dušek Rees, Jo
194239/CIP B 312110194239 Dokonalá smrt / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
200414/CIP B 312110200414 Dokonalé ticho / Helen Fieldsová ; přeložila Nela KnapováFields, Helen,
174834/CI B 312110174834 Doktore, to se teda povedlo! / Patrick Taylor ; přeložila Eva MaršíkováTaylor, Patrick,
187180/CI B 312110187180 Doteky zoufalství : dramatické kriminální příběhy podle skutečných událostí / Roman CílekCílek, Roman,
177133/CI B 312110177133 Dotknout se duhy / Karolína Becková Becková, Karolína
201065/CIP MB 312110201065 Dům na Hrabivém vrchu / Mikki Lish & Kelly Ngai ; z anglického originálu The house on Hoarder Hill ... přeložila Kristýna SuchomelováLish, Mikki
178530/CI B 312110178530 Dům na prahu noci / Catherine Bannerová ; z anglického originálu The house at the edge of night ... přeložila Dana KrejčováBanner, Catherine,
194759/CIP MB 312110194759 Eliza a její nestvůry / Francesca Zappia ; přeložila Anežka DudkováZappia, Francesca
182761/CI B 312110182761 Grafitové děvče / Miroslava Varáčková ; ilustrovala Ivana Jancíková ; ze slovenského originálu Grafitové dievča přeložil Jan HanzlíkVaráčková, Miroslava,
184751/CI MN 312110184751 Hasiči / ilustrace: Francisco Arredondo ; texty: Francisco Arredondo a redakce nakladatelství Susaeta Ediciones ; překlad: Kateřina PetrošováArredondo, Francisco
183761/CI N 312110183761 Hezky česky, aneb, Češtinářské vychytávky / Jana SkřivánkováSkřivánková, Jana
180205/CI B 312110180205 Hlídači / Neil Spring ; přeložil: Kamil Šivák Spring, Neil,
191592/CI B 312110191592 Holky ze severu / Šeng Kche-i ; přeložila Kamila HladíkováSheng, Keyi,
177145/CI B 312110177145 Hvězdy mezi sluncem a měsícem : útěk za svobodou ze Severní Koreje / Lucia Jangová, Susan McClellandová ; z anglického originálu Stars between the sun and the moon ... přeložila Hana AntonínováJang, Lucia
174865/CI MB 312110174865 Charlie Joe Jackson radí. [2], Jak na extra známky / Tommy Greenwald ; ilustroval J. P. Coovert ; přeložil Jaroslav ŽerávekGreenwald, Tom,
190600/CI B 312110190600 Chlapec v parku / Aj Grayson ; překlad Roman Jakubčík Grayson, A. J.
199149/CIP B 312110199149 Chrámová věž / Jan Cimický Cimický, Jan,
193033/CI B 312110193033 I krása může zabíjet / Wendy Holdenová ; přeložila Lucie JohnováHolden, Wendy,
191973/CIP MB 312110191973 I příšery si čistí zoubky! / napsala Jessica Martinello ; nakreslil Grégoire Mabire ; z francouzského originálu Meme les monstres se brossent les dents! ... přeložila Nela KnapováMartinello, Jessica
182411/CI N 312110182411 Ireniny děti : nevšední příběh hrdinky, která z varšavského ghetta zachránila 2500 dětí / Tilar J. Mazzeo ; z anglického originálu Irena's children: the extraordinary story of the woman who saved 2500 children from the Warsaw ghetto přeložila KarinaMazzeo, Tilar J.
175073/CI MB 312110175073 Já, Eliška Přemyslová / Lenka Rožnovská ; ilustrace Mirek VostrýRožnovská, Lenka,
187014/CI MB 312110187014 Já, štěně / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Andrea TachezyRožnovská, Lenka,
191735/CIP B 312110191735 Jak jsem přispěl k Hitlerovu pádu / Spike Milligan ; z anglického originálu My part in his downfall ... přeložil Zdeněk HronMilligan, Spike,
174665/CI MN 312110174665 Karel IV. / Martin Pitro, Petr Vokáč ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,
195241/CIP MB 312110195241 Kdo roste v parku / Kateryna Michalicyna ; ilustrace Oksana Bula ; z ukrajinského originálu Chto roste u parku ... přeložila Rita KindlerováMìchalìcyna, Kateryna,
185554/CI MB 312110185554 Kočičí pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Michal SušinaPospíšilová, Zuzana,
199612/CIP B 312110199612 Kočka na cestách / Hiro Arikawa ; z japonského originálu ... přeložila Anna CimaArikawa, Hiro,
199615/CIP MB 312110199615 Kolik pater má strom / Jörg Hilbert ; z německého originálu So hoch der Baum ... přeložila Barbora ŠpundováHilbert, Jörg,
182516/CI B 312110182516 Krabice živých / Norbert Frýd Frýd, Norbert,
201634/CIP MB 312110201634 Králík je taky jenom člověk!!! / ilustrovala a napsala KomáraKomárková, Ilona,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

182519/CI B 312110182519 Krasojezdkyně / Jojo Moyesová ; z anglického originálu The horce dancer přeložila Michala MarkováMoyes, Jojo,
198429/CIP B 312110198429 Kudy projde jehla / Véronique Mouginová ; přeložila Kateřina VinšováMougin, Véronique,
185235/CI N 312110185235 Kuchařka z lesů a luk : dobroty s divokými bylinkami, bobulemi a houbami / text: Diane Dittmerová ; fotografie: Anke Schützová ; z německého originálu Wald- und Wiesen-Kochbuch ... přeložila Jana van LuxemburgDittmer, Diane
191505/CI MB 312110191505 Lady a Tramp / překlad Petra Vichrová, ilustrace Bill Langley, Ron Dias
182523/CI N 312110182523 Léčebná síla kokosu / Bruce Fife ; z anglického originálu Coconut cures ... přeložila Miroslava LánskáFife, Bruce,
184488/CI N 312110184488 Levandule / Anita Ponešová, Lenka Tréglová ; ilustrace Helena TréglováPonešová, Anita,
194500/CIP N 312110194500 Luštěniny ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
195458/CIP B 312110195458 Macecha / Claire Seeberová ; přeložila Helena Hartlová Seeber, Claire
194265/CIP B 312110194265 Mademoiselle Coco a vůně lásky / Michelle Marly ; z německého originálu Mademoiselle Coco und der Duft der Liebe ... přeložila Ivana Dirk LukačovičováMarly, Michelle,
191761/CIP B 312110191761 Malé temné lži / Sharon J. Bolton ; z anglického originálu Little black lies přeložila Květa PalowskáBolton, S. J.
185252/CI N 312110185252 Malování na kameny : 30 vzorů, které probudí vaši kreativitu / F. Sehnaz Bac ; překlad: Michaela ŽenatáMeriç Baç, F. Şehnaz
189690/CI B 312110189690 Mapa kostí / Jane Yolen ; překlad Petra Pechalová Yolen, Jane,
189696/CI B 312110189696 Marlene / Hanni Münzer ; překlad: Dita Sutterová Münzer, Hanni,
199653/CIP B 312110199653 Máš mě v krvi / Elisabeth Norebäck ; ze švédského originálu Säg att du är min přeložila Blanka RozsypalováNorebäck, Elisabeth,
192661/CIP B 312110192661 Mí pacienti a další zvířata : jak se stát veterinářkou a nezbláznit se z toho / Suzy Fincham-Grayová ; z anglického originálu My patients and other animals ... přeložila Ivana NuhlíčkováFincham-Gray, Suzanne
177193/CI MN 312110177193 Milý papeži Františku / napsali a nakreslili papež František a děti z celého světa ; s papežem rozmlouval Antonio Spadaro ; z anglického originálu Dear Pope Francis: the pope answers letters from children around the world ... přeložila Veronika LáskoFrantišek,
194502/CIP B 312110194502 Mlčeti zlatá rybka / Annabel Pitcherová ; z anglického originálu Silence is goldfish ... přeložila Barbara HajnáPitcher, Annabel,
194627/CI B 312110194627 Muž bez tváře / Caimh McDonnell ; z anglického originálu A man with one of those faces ... přeložil Richard JandaMcDonnell, Caimh
192594/CIP N 312110192594 Můžeš (po)dělat cokoliv : o všem, co mi ve škole neřekli / Miky ŠkodaŠkoda, Miky
193048/CIP MB 312110193048 Myšák jménem Julian / Joe Todd-Stanton ; překlad: Katarína H. BelejováTodd-Stanton, Joe
185404/CI MN 312110185404 Mýty a předsudky o zvířatech : je pravda, co se o nich říká? / Linh Dao & Pavla HanáčkováDao, Linh
191766/CIP B 312110191766 Náhradník / Nicole Lundriganová ; v překladu Ireny SteinerovéLundrigan, Nicole,
192597/CIP B 312110192597 Naštvaná vdova / Minna Lindgrenová ; přeložil Vladimír PiskořLindgren, Minna,
186856/CI MB 312110186856 Nečekané prázdniny / Jacqueline Wilsonová ; ilustroval Nick Sharratt ; přeložila Daniela FeltováWilson, Jacqueline,
187711/CI B 312110187711 Není úniku / Taylor Adams ; přeložila Irena Steinerová Adams, Taylor
184389/CI B 312110184389 Nesvá / E. Lockhartová ; z anglického originálu Genuine fraud ... přeložila Barbora DoležalováLockhart, E.,
182422/CI B 312110182422 Nežádejte o milost : série Max Anger / Martin Österdahl ; přeložila Eli GeisslerováÖsterdahl, Martin,
201743/CIP B 312110201743 Noční klub Mars / Rachel Kushnerová ; přeložila Olga BártováKushner, Rachel,
175170/CI MB 312110175170 O chytré myšce / Alena Soukupová ; ilustrovala Dagmar ŠpanillerováSoukupová, Alena,
177509/CI MB 312110177509 O lišce Matyldě a medvědu Šimráčkovi / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Daniela SkalováPospíšilová, Zuzana,
177201/CI B 312110177201 Okultace a jiné povídky / Laird Barron ; překlad: Milan ŽáčekBarron, Laird,
198179/CIP MB 312110198179 Pan Jezevec a paní Liška. 1, První setkání / Brigitte Luciani a Eve Tharlet ; přeložila Helena VoseckáLuciani, Brigitte,
175174/CI B 312110175174 Plantážníkova žena / Dinah Jefferies ; z anglického originálu The tea planter's wife ... přeložila Jana JašováJefferies, Dinah,
190044/CI MB 312110190044 Pletené pohádky / Vlasta Žáčková ; ilustrace Petra VybíhalováŽáčková, Vlasta
177057/CI MB 312110177057 Podívánky / Miloslav Jágr, František Nepil Jágr, Miloslav,
175179/CI MB 312110175179 Pohádky o nezbedných mašinkách / Radek Adamec, Milan Zimmermann ; ilustroval Jiří BernardAdamec, Radek,
192494/CIP B 312110192494 Pohádky z pokojíčku / Ladislava Horová ; ilustrace Patricie KoubskáHorová, Ladislava
199491/CIP MN 312110199491 Pojď si hrát ven : super zábava pod širým nebem / Josie Jefferyová ; ilustrace Alice LickensováJeffery, Josie
191666/CI B 312110191666 Pokoj bez dveří / Karolina Tůmová Tůmová, Karolina
197054/CI MB 312110197054 Poslední ovečka : podle skutečné události / Ulrich Hub ; ilustrace Jörg Mühle ; přeložila Romana JarolínováHub, Ulrich,
201114/CIP MN 312110201114 Proč se říká...? : bojovat s větrnými mlýny, království za koně, dej si bacha... a další oblíbená úsloví / Petr Kostka ; ilustroval Josef PospíchalKostka, Petr
199311/CIP B 312110199311 Protože láska : jeden otec - dvě matky - čtyři sestry / Zuzana MiškufováMiškufová, Zuzana,
180040/CI N 312110180040 První světová válka den po dni / Ian Westwell ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krist]Westwell, Ian
192006/CIP B 312110192006 Přej mi domov / Kay Brattová ; z anglického originálu Wish me home ... přeložila Jaroslava NovotnáBratt, Kay
190067/CI MN 312110190067 Příběh odpadu : jak se Honzík naučil třídit odpad / Kateřina GančarčíkováGančarčíková, Kateřina
178600/CI MB 312110178600 Příběhy o Rudolfu II. / Martina Drijverová ; ilustrovala: Dagmar JežkováDrijverová, Martina,
178889/CI B 312110178889 Randit můžeš až od čtyřiceti : Dave Barry o výchově dětí a jiných tématech, o nichž ví velmi málo / Dave Barry ; z anglického originálu You can date boys when you're forty ... přeložila Jana DuškováBarry, Dave,
174735/CI MB 312110174735 Říkačky o dobrotách / Renata Škaloudová ; ilustroval Pavel KoutskýŠkaloudová, Renata
178892/CI B 312110178892 Sejdeme se na svatbě / Natália Liu ; přeložila Olga LepkováLiu, Natália



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

202465/CIP B 312110202465 Shalom, má lásko : skutečný příběh profesora Aarona Kugelsteina a jeho rodiny / Jan ŽáčekŽáček, Jan,
189849/CI B 312110189849 Sladkosti ze Svatojánu / Eva Francová Francová, Eva,
183229/CI B 312110183229 Služebná z hostince / Dilly Court ; přeložila: Jiřina StárkováCourt, Dilly
199503/CIP N 312110199503 Smyčka se stahuje : Vánoce 1944 - květen 1945: strhující válečné finále / Roman CílekCílek, Roman,
199775/CIP B 312110199775 Spojenci českých zemí / Jan Kotouč Kotouč, Jan,
182960/CI B 312110182960 Spřízněné duše : jak daleko byste byli ochotni zajít, abyste našli toho pravého? : thriller / John Marrs ; z anglického originálu The one ... přeložila Markéta PolochováMarrs, John
185455/CI B 312110185455 Srdcerváč : detektivní román / Geir Tangen ; přeložila Daniela KroluppelováTangen, Geir,
200435/CIP B 312110200435 Strach / Franck Thilliez ; překlad Jiří Žák Thilliez, Franck,
196902/CI B 312110196902 Stříbrná cesta / Stina Jackson ; přeložila Helena MatochaJackson, Stina,
201683/CIP N 312110201683 Supermatky nemusí být šílené : jak rozdělit práci v rodině spravedlivě a bez hádek / Eve Rodsky ; z anglického originálu Fair play ... přeložila Kateřina KníšováRodsky, Eve
187083/CI MB 312110187083 Superstar / Mandy Davisová ; přeložila Jana Jašová Davis, Mandy
191456/CI B 312110191456 Světla na obloze / Lisa Lueddecke ; z anglického originálu A shiver of snow and sky přeložila Eva MotýlováLueddecke, Lisa
184151/CI N 312110184151 Šité doplňky nejen pro náctileté / Radka Fleková Fleková, Radka,
196784/CI B 312110196784 Šitíčko / Marjane Satrapiová ; přeložil Richard Podaný Satrapi, Marjane,
174985/CI N 312110174985 Šťastné dítě, šťastný dospělý : pět kroků, jak v dětství zasít semínka celoživotní spokojenosti / Edward M. Hallowell ; z anglického originálu The childhood roots of adult happiness přeložila Jana SrbováHallowell, Edward M.,
187264/CI MB 312110187264 Tea. Jak těžká je lež? / text a ilustrace Silvia Serreli ; z italského originálu Tea Quanto pesa una bugia? přeložil Jan MendělSerreli, Silvia,
198203/CIP B 312110198203 Tkaničky / Domenico Starnone ; z italštiny přeložila Alice FlemrováStarnone, Domenico,
199784/CIP B 312110199784 Tvé staré já / Louise Voss ; přeložil Jiří Chodil Voss, Louise
177207/CI B 312110177207 Vadná / Cecelia Ahern ; z anglického originálu Flawed přeložila Zuzana HalamíčkováAhern, Cecelia,
198494/CIP B 312110198494 Valmez Forever / Zdena Koláček Koláček, Zdeněk,
184560/CI N 312110184560 Vejce de luxe : více než 70 receptů na vynikající pokrmy s vejci / recepty Lucy O'Reillyová ; fotografie Louise Haggerová ; překlad Dagmar EisenmannováO'Reilly, Lucy
192730/CIP B 312110192730 Velký Sherlock Holmes : sbírka hádanek : inspirovaná největším detektivem všech dob / Gareth Moore ; z anglického originálu The great Sherlock Holmes puzzle book ... přeložila Lucie Kellnerová KalvachováMoore, Gareth
199369/CIP MB 312110199369 Vilda a pidipískové / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; z anglického originálu Billy and the minpins ... přeložila Lucie ŠavlíkováDahl, Roald,
178927/CI N 312110178927 Vím, co mi chceš říct : jak porozumět řeči psů / Stephanie Lang von Langen ; z německého originálu Ich weiß, was du mir sagen willst ... přeložila Lea SmrčkováLang von Langen, Stephanie,
177317/CI B 312110177317 Všichni ptáci na nebi / Charlie Jane Andersová ; z anglického originálu All the birds in the sky ... přeložil Milan PohlAnders, Charlie
190483/CI B 312110190483 Vůně ďábla / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Djävulsdoften ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,
186769/CI B 312110186769 Z kouře a kamene / Alžběta Bílková Bílková, Alžběta,
177580/CI N 312110177580 Zdravě bez hladovění : hubněte bez jednoduchých cukrů / Joe Colella ; z anglického originálu The appetite solution ... přeložila Alexandra FraisováColella, Joseph
182306/CI N 312110182306 Zdraví pro vaše nohy / Thomas Rogall ; z německých originálů Was tun bei schmerzenden Füßen a Hallux valgus - Die besten Übungen zur Selbsthilfe ... přeložil Tomáš KurkaRogall, Thomas,
196929/CI N 312110196929 Zeleninové zázraky z jednoho plechu : 101 snadných a výživných jídel přímo z trouby, vhodných i pro vegetariány a vegany / Liz Franklinová ; fotografie Steve PainterFranklin, Liz
174765/CI MB 312110174765 Ztracený aeroplán / Pavel Valach ; ilustroval Juraj MartiškaValach, Pavel
185498/CI B 312110185498 Žaloba : zakázané příběhy propašované ze Severní Koreje / Bandi ; přeložil David PetrůBandi,
Celkový počet záznamů: 128


